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Başkan’ın Mesajı

«Dünya üzerinde gördüğümüz her şey

kadının eseridir.» diyen büyük Önder

Mustafa Kemal Atatürk, pek çok Avrupa

ülkesinden önce kadınlara seçme ve

seçilme hakkını tanıyan bir liderdi.

"Dünyada hiçbir milletin kadını, milletini

kurtuluşa ve zafere götürmekte, Anadolu

kadınından daha fazla çalıştım diyemez.»

diyen de oydu.

Kurtuluş Savaşı’nda cepheye silah taşıyan, vatanı için omuz

omuza mücadele veren Türk kadınına, modern Türkiye’nin

inşasına öncülük edeceklerine yürekten inanıyordu.

Atatürk’ün çizdiği yolda adım adım hedefe ilerleyen,

emekleriyle değer yaratan tüm kadınların 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum.

Kadınların hayatın her alanında daha güçlü ve eşit bir şekilde

yer aldığı, kadına karşı şiddetin son bulduğu 8 Martlara en

yakın zamanda ulaşmayı diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



FAALİYETLERİMİZ

3

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ziyaretlerimiz 

Bu hafta, Genel Sekreterliğimiz tarafından 4 Mart 2025

tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan Yardımcılığı görevine

atanan Bülent Uğur Ecevit’e bir ziyaret gerçekleştirildi.

5 Mart 2025 tarihinde ise Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

Rehberlik ve Teftiş Başkanı Bekir Aktürk ziyaret edildi.

Her iki ziyarette de çalışma hayatının gündemindeki konulara

ilişkin güncel gelişmeler hakkında bilgi alındı. İş dünyasının

değerlendirmeleri ve beklentileri paylaşıldı. Ayrıca, İNTES’in iş

sağlığı ve güvenliği, belgeli iş gücü ve çalışma mevzuatına

yönelik faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Bülent Uğur Ecevit Bekir Aktürk
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Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ziyaretlerimiz 

Genel Sekreterliğimiz tarafından Karayolları Genel

Müdürlüğüne 7 Mart 2025 tarihinde nezaket ziyareti

gerçekleştirildi.

Görüşmede, Karayolları Genel Müdürlüğü yetkilileri ile

Sendikamız üyelerinin üst düzey temsilcilerini bir araya getiren

geleneksel iftar yemeğinin planlaması yapıldı. Görüşme,

yaklaşan Ramazan ayı vesilesiyle Yönetim Kurulu Üyelerimizin,

Ramazan’ın sağlık, huzur ve bereket getirmesi temennileriyle

sona erdi.
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İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Üstlenilmesine Yönelik 

Düzenlemeler Gerçekleşti

İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek

İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerine İlişkin Yönetmelikte Resmi

Gazete’nin 05 Mart 2024 tarihinde düzenlemeler yapıldı.

Buna göre İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Yürütümüne

İlişkin İşveren veya İşveren Vekili Eğitimi Tamamlama Belgesi”

bulunan işverenler, toplam çalışan sayısının 50’den az olması

şartıyla kendilerine ait az tehlikeli sınıfta yer alan aynı il sınırları

içerisindeki birden fazla işyerinin iş sağlığı ve güvenliği

hizmetlerini üstlenebilir. Bu belgeye sahip işveren vekilleri ise

tam süreli hizmet akdi ile çalıştıkları yalnızca tek bir işyerinin iş

sağlığı ve güvenliği hizmetlerini üstlenebileceklerdir.

Kanun kapsamında alınması gereken sağlık raporları işyeri

hekiminden alınacaktır.

50’den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli işyerleri için ise

çalışan sağlığı merkezinden (ÇASMER), aile hekimlerinden

veya diğer kamu sağlık hizmeti sunucularından da

alınabilecektir.

İş Sağlığı ve Güvenliği 
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İSG Eğitimlerinde Uzaktan Eğitim Yöntemi Konusunda 

Düzenlemeler Getirildi

Resmi Gazete’nin 05 Mart 2025 tarihli sayısında yayımlanan

Yönetmelik ile az tehlikeli sınıfta yer alan kamu kurumları ile

10’dan az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan

işyerlerinde ilk defa verilecek temel eğitimler ve tekrar

verilecek temel eğitimler uzaktan eğitim yöntemi kullanılarak

verilebilecektir.

10 ve üzeri çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan özel

işyerleri ile tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde

ilk defa verilecek temel eğitimler hariç çalışanlara tekrar

verilecek temel eğitimler işveren tarafından işe ve işyerine

özgü içeriğin hazırlanması ve gerekli uzaktan eğitim yönetim

sisteminin sağlanması halinde uzaktan eğitim yöntemi

kullanılarak verilebilecektir.

Az tehlikeli sınıfta yer alan kamu kurumları ile 10’dan az çalışanı

bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde verilecek

temel eğitim programının içeriği işe özgü olarak hazırlanır. 10

ve üzeri çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan özel

işyerleri ile tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde

verilecek temel eğitim programının içeriği ise katılımcıların

eğitim seviyelerine uygun, işe ve işyerine özgü, çalışanların

bildikleri, tanıdıkları iş ve çalışma ortamı ögeleri kullanılarak

hazırlanacaktır.

İş Sağlığı ve Güvenliği 



ÇALIŞMA  HAYATI 

7

İşyerlerinde «Mobing»in Önlenmesine Yönelik Genelge 

Yayımlandı

Bu hafta Resmi Gazete’nin 5 Mart 2025 tarihli sayısında iş

yerlerinde «Mobing»in önlenmesine yönelik yayımlanan

Genelgede çeşitli önlemler getirildi. Genelge ile Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı bünyesinde kurulan Psikolojik Tacizle

Mücadele Kurulu (Kurul) yeniden teşekkül ettirilmiştir.

Buna göre;

* İşveren, yönetici ve tüm çalışanlar psikolojik taciz olarak

değerlendirilebilecek temel hak ve özgürlüklerin ihlali

anlamına gelen her türlü eylem ve davranıştan

kaçınacaklardır.

* İş yerlerinde psikolojik tacizle mücadele öncelikle işveren ve

yöneticilerin sorumluluğunda olup bu kişiler önleyici ve

koruyucu politikalar geliştireceklerdir.

* Toplu iş sözleşmelerine ve toplu sözleşmelere psikolojik

taciz hususunda önleyici ve koruyucu nitelikte hükümler

konulmasına özen gösterilecektir.

* ALO 170 hattında görevli psikologlar vasıtasıyla psikolojik

tacize maruz kalan çalışanlara bilgilendirme yapılmasına,

yardım ve destek sağlanmasına titizlikle devam edilecektir.

* İş yerlerinde psikolojik tacize yönelik farkındalığın artırılması

amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından eğitim ve

bilgilendirme faaliyetlerinin düzenlenecektir.
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Enflasyon Verileri 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-

ÜFE) Şubat ayı sonuçları açıklandı. Buna göre, her iki endekste de

düşüş eğilimi gözlendi. TÜFE’de yıllık artış yüzde 39,05 olurken,

on iki aylık ortalama artış yüzde 53,83 olarak kaydedildi.
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Enflasyon Verileri 

Bir önceki yılın aynı ayına göre en yüksek artış, %94,90 ile eğitim

ana grubunda gerçekleşti. Endekste yer alan 143 temel başlıktan

25'inin endeksinde düşüş yaşanırken, 5 temel başlığın endeksinde

herhangi bir değişim olmadı. 113 temel başlığın endeksinde ise

artış kaydedildi.



EKONOMİDE BU HAFTA

10

Enflasyon Verileri 

ÜFE’de sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve

taş ocakçılığında %33,24 artış, imalatta %24,76 artış, elektrik, gaz

üretimi ve dağıtımında %23,95 artış ve su temininde %57,58 artış

olarak gerçekleşti. Sektörlere göre Yurt İçi ÜFE’de en yüksek artış

su ve suyun arıtılması ve dağıtılması alanında oldu (%58,58).
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Dış Ticaret İstatistikleri 

Ticaret Bakanlığı tarafından Şubat ayına ait geçici dış ticaret

verileri açıklandı. İlgili ayda dış ticaret açığı 8,1 milyar dolar olarak

gerçekleşti. Bir önceki ayda bu rakam 7,1 milyar

dolar seviyesindeydi. İhracatta ise 2024 yılının Temmuz ayından

bu yana en düşük rakam kaydedildi.
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Dış Ticaret İstatistikleri 

Enerji hariç dış ticaret dengesi, yılın ilk iki ayında 5,4 milyar

dolar olarak gerçekleşirken, son on iki aylık dönemde 39 milyar

dolar açık verildi. Altın ve enerji hariç dış ticaret dengesi ise yılın

ilk iki ayında 2,5 milyar dolar, son on iki aylık dönemde ise 20,5

milyar dolar olarak kaydedildi. Bir önceki yılın aynı döneminde bu

rakam 25 milyar dolar seviyesindeydi.
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Para Politikası Kurulu Kararı

Merkez Bankası, Mart ayı faiz kararını açıkladı. Politika faizi,

beklentilere paralel olarak 250 baz puan indirildi. Para Politikası

Kurulu (PPK), politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz

oranını %45'ten %42,5'e düşürme kararı aldı. Son üç aydır faiz

oranlarında indirim süreci devam ediyor.
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Piyasa Katılımcıları Anketi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası reel sektör ve finansal sektör

temsilcileriyle oluşturduğu piyasa katılımcıları anketinde

katılımcılar enflasyon ve döviz kuru beklentilerini aşağı yönlü

revize etti. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay sonu

beklentisi ise bu anket döneminde yüzde 42,50 olarak

gerçekleşmiştir.
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Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranları

TÜİK tarafından açıklanan reel yatırım araçlarının getirilerine

ilişkin yıllık değerlendirmede, TÜFE ile indirgendiğinde mevduat

faizi (brüt) %2,47, DİBS %7,45, Amerikan Doları %15,50, Euro

%18,48 ve BIST 100 endeksi %22,73 oranlarında yatırımcısına

kaybettirdi.



EKONOMİDE BU HAFTA

16

Kadın ve İstatistik

Kadınların daha uzun yaşaması nedeniyle, 60 ve daha yukarı yaş

grubundan itibaren kadınların lehine değişti. Kadın nüfusun oranı,

60-74 yaş grubunda %52,0 iken 90 ve üzeri yaş grubunda %69,1

oldu. Kadınlarda ev işleriyle meşguliyetin iş gücüne dahil olmama

nedenleri arasındaki payı ise %42,9 .
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Küresel piyasalarda bu hafta Euro güç kazanırken, dolar değer

kaybetti. Euro, bu hafta %4'ten fazla yükseldi. Almanya'nın 500

milyar euroluk altyapı fonu ve borçlanma limitlerinde

güncelleme yapması üzerine Avrupa'daki tahvil getirileri

yükseldi. Ayrıca, Avrupa'dan 800 milyar euroluk savunma

harcaması verisi açıklandı. Alman 10 yıllık tahvilleri

yükselirken, Euro/Dolar paritesi son üç aylık dönemde en

yüksek seviyesine ulaştı. Dolar endeksi ise 107 seviyelerine

kadar yükselmişken, 103,94 seviyesine geriledi.

Dolar, geçtiğimiz yıl 8 Mart 2024'te 31,93 TL seviyesindeyken,

bu hafta Cuma günü 36,44 TL'den işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın, haftaya yükselişle başladıktan sonra haftanın son iki

gününde yatay bir seyir izledi. Geçen hafta Cuma günü ons altın

2.851 dolara kadar gerilemişti. Ancak haftanın son iş gününde

tekrar 2.914 dolara yükseldi. Küresel piyasalarda euronun güç

kazanması ve doların değer kaybetmesi, altın fiyatları üzerinde

negatif etki yarattı. Ons altın, 2.960 dolara kadar yükseldikten

sonra düşüş eğilimine girdi. Ancak Donald Trump'ın sert

açıklamaları ve ek gümrük vergileri gibi konuların gündemde

kalması, fiyatlardaki geri çekilmenin yeniden yükselişe

geçmesine yol açabilir. Uzmanlar, altında 3.000 dolar seviyesinin

ulaşılabilir olduğunu değerlendiriyor. Gram Altın Performansı:

Gram altın, son 10 günde yatırımcısına nominal bazda %1 kayıp 

yaşatırken, 2024 yılı başından itibaren %74 oranında kazanç 

sağladı. Yılbaşına kıyasla getirisi ise %15 olarak hesaplandı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 28 Şubat ile biten haftada

24 milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, ihtiyaç

bireysel kredi kartı ve taşıt kredi türleri ARTTI. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 405,5 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 375 bin 609 kişi

olarak bir önceki yıla göre %58,9 ARTTI. Tüketici kredilerinde 1

milyon 182 bin 376 kişi ile bir önceki yıla göre %38,7 ARTIŞ

gerçekleşti.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 28 Şubat ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 39 milyar TL ARTTI.. Yurt içi yerleşik

gerçek kişilerin yabancı para mevduatı 1.544 milyon ABD doları,

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 1.648 milyon ABD dolar

AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 28 Şubat ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.926,2 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,5

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %48,50’ye GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %61,5’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %39,8

oldu.

Kaynak: Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

ABD’nin ticaret politikaları petrol talebini tehdit ediyor. Küresel

petrol piyasaları, ABD’nin Kanada ve Meksika’dan ithal edilen

ürünlere yönelik tarifeleri yürürlüğe koyması

ve OPEC+’ın üretim artırma planları nedeniyle baskı altında

kalmaya devam ediyor. Brent petrol, 69,32 dolar seviyesine

kadar gerilerken, Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) 65,24 dolar

seviyesine geriledi.

OPEC+’ın Nisan ayında üretim kesintilerini kısmen kaldırma

kararı petrol fiyatlarında düşüş eğiliminin devam etmesine

neden oluyor. Ancak bu duruma rağmen küresel ekonomik

belirsizliklerin petrol talebi üzerinde baskı oluşturduğu ve bu

durumun fiyatları uzun vadede aşağı yönlü tutabileceği

değerlendiriliyor.
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Kaynak: investing.com
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde hızlı düşüş

TCMB verilerine göre brüt rezervler geçen hafta 165,4 milyar

dolara geriledi. Bir önceki hafta rezervler 170 milyar dolar

düzeyindeydi. Net rezervler aynı dönemde 72 milyar dolardan

68,4 milyar dolara düştü. Swap hariç net rezervler de 5 milyar

dolarlık düşüşle 60,7 milyar dolara geldi.

TL'nin reel değerinde gerileme

Şubat'ta 74,96 değerini alan TÜFE bazlı reel efektif döviz

kurunda Ağustos ayından sonra ilk kez gerileme kaydedildi.

Ocak ayı verisi de 75,44 seviyesinden 75,30 seviyesine revize

edildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 8,78 değer kazanırken, Dolar/TL yüzde 0,18

geriledi, Euro/TL yüzde 4,19, altının gram fiyatı ise yüzde 2,34

artış kaydetti.

Şirketlerin döviz açığı yüzde 71 arttı

Düşük TL kredi faizleri döneminde net döviz pozisyon açığını

oldukça düşük seviyelere taşıyan reel sektör sıkı para politikası

ve reel değerli TL döneminde yönünü değiştirdi. Merkez Bankası

verilerine göre reel sektörün net döviz pozisyonu yurt içi ve

yurtdışı kredilerdeki artışın etkisiyle 141.93 milyar dolarla 5 yılın

zirvesine çıktı.

25



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Borsa manipülasyonu soruşturmasında 17 gözaltı

Borsa İstanbul'da olağandışı harekete sebep olduğu, sermaye

piyasası araçlarında manipülatif eylemlerde bulunduğu iddia

edilen 17 şüpheli gözaltına alındı.

Baykar-Leonardo ortaklığı

Baykar, İtalya merkezli savunma firması Leonardo ile şirketin

Roma'daki genel merkezinde insansız teknolojilere yönelik 5

yıllık ortaklık anlaşması imzaladı.

Çayırhan Termik Santrali özelleştirildi

Çayırhan Termik Santrali ve Maden Sahası, Özelleştirme İdaresi

Başkanlığı tarafından yapılan açık arttırma sonucunda 20 milyar

Türk Lirası karşılığında Akçadağ İnşaat Enerji

Madencilik Anonim Şirketi'ne devredildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed'in Bej Kitap raporunda 'tarife' endişesi

Fed'in Bej Kitap raporu, işletmelerin Trump hükümetinin

özellikle tarifeler başta olmak üzere yeni politikalarına dair

belirsizlikler nedeniyle endişeli olduğunu gösterdi.

ABD'nin dış ticaret açığında rekor

ABD'nin dış ticaret açığı Ocak'ta aylık %34 artışla 131,4 milyar

dolara ulaşırken, tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü.

ABD'de tarım dışı istihdam verisi beklentilerin altında kaldı

ABD’de piyasaların yakından takip ettiği kritik veri açıklandı.

Tarım dışı istihdam beklentilerin altında artış gösterdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ECB'den altıncı indirim

Mevduat faizini piyasa beklentileri doğrultusunda 25 baz puan

indirimle %2,50’ye çeken Avrupa Merkez Bankası (ECB), karar

metninde gevşeme döngüsünün sona yaklaştığı sinyalini de

verdi.

Lagarde: Veriler gerektirirse faiz indirimi yapacağız

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde faiz

kararlarının veriler doğrultusunda şekilleneceğini belirterek,

"Eğer veriler hedefimize ulaşmak için uygun para politikasının

kesintiye gitmek olması gerektiğini gösteriyorsa, bunu

yapacağız; aksi takdirde kesinti yapmayacağız ve

duraklayacağız." dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Euro Bölgesi'nde sürpriz büyüme

AB istatistik kurumu Eurostat'ın açıkladığı son tahminlere göre,

Euro'yu paylaşan 20 ülke genelinde toplam üretim 2024'ün

dördüncü çeyreğinde çeyrek bazda %0,2 arttı. Bu oran Şubat

ayında tahmin edilen %0,1'lik orandan daha güçlü.

Trump, 'Stratejik Bitcoin Rezervi' kurulmasına ilişkin kararnameyi

imzaladı

ABD Başkanı Donald Trump, Stratejik Bitcoin Rezervi ve ABD

Dijital Varlık Stokunun kurulmasına yönelik kararnameye imza

attı.

Dünya Bankası: Lübnan'ın yeniden inşası için 11 milyar dolara

gerekli

Dünya Bankası raporuna göre, Lübnan'daki çatışmaların

ekonomik maliyeti 14 milyar dolar olurken, ülkenin yeniden

inşası ve toparlanması için 11 milyar dolara ihtiyaç duyuluyor.

İngiltere, Suriye Merkez Bankası ve 24 kuruluşa yaptırımları

kaldırdı

İngiltere, Suriye Merkez Bankası ve enerji şirketleri olmak üzere

24 kuruluşa yönelik yaptırımları kaldırdı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, daha önce Hamas tarafından

rehin alınan bir grupla Beyaz Saray'da bir araya geldi.

Hamas’ı tüm rehineleri derhal serbest bırakmaya çağıran

Trump, "Tüm rehineleri şimdi serbest bırakın, daha sonra

değil. Öldürdüğünüz insanların tüm cesetlerini derhal iade

edin, yoksa işiniz biter" ifadelerini kullandı.

→ Salı günü Kahire'deki zirvede bir araya gelen Arap liderleri,

Filistinlileri yerinden etmeden Gazze Şeridi’nin yeniden

inşasını sağlayacak 53 milyar dolarlık bir planı kabul etti.

Beyaz Saray, teklifin "Gazze'nin şu anda yaşanamaz olduğu

gerçeğini görmezden geldiğini" savunurken İsrail Dışişleri

Bakanlığı da “modası geçmiş perspektiflere dayandığı”

iddiasıyla plana tepki gösterdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Trump, Perşembe günü Meksika Cumhurbaşkanı ile yaptığı

telefon görüşmesinin ardından Meksika’dan ithal edilen

ürünlere uygulanacak %25’lik gümrük vergisini de

ertelediğini açıkladı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, Kanada Başbakanı Justin

Trudeau'nun iki ülke arasındaki vergi anlaşmazlığı konusunu,

başbakanlığını korumak için kullandığı iddiasında bulundu.

→ Kanada Başbakanı Justin Trudeau, Donald Trump ile devam

eden ticaret savaşının ortasında Kanada halkına destek sözü

verirken gözyaşlarını tutamadı. Görevinin son günlerinde

olan Trudeau, “Ticaret savaşlarında biz de varız. Bugün ve

gelecekte Kanadalıları hayal kırıklığına uğratmayacağız" dedi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump, İran lideri Ayetullah Ali

Hamaney'e bir anlaşma müzakere etmek için mektup

gönderdiğini açıkladı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı

saldırılarının devam ettiğini kaydederek; nihai bir uzlaşmaya

varılıncaya kadar Rusya'ya büyük ölçekli bankacılık

yaptırımları ve gümrük tarifeleri uygulamayı düşündüğünü

açıkladı.

→ Kanada ve Meksika ile 2026 Dünya Kupası'na ev sahipliği

yapacak ABD'nin Başkanı Donald Trump, organizasyon

hazırlıklarının eksiksiz gerçekleştirilmesi amacıyla görev gücü

kuracaklarını açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Birliği (AB) liderleri, Brüksel'de Avrupa'nın savunması

ve Ukrayna'daki savaş gündemiyle olağanüstü toplanan

zirvede buluştu. AB Komisyonu Başkanı Ursula von der

Leyen, önceki günlerde açıkladığı 800 milyar avroluk "ReArm

Europe" planı ile AB’yi yeniden silahlandırmanın yanı sıra bir

varoluş mücadelesi veren Ukrayna’yı da silahlandırmış

olacaklarını söyledi.

→ Rusya'nın Ukrayna'da durmayacağına dikkat çeken Fransa

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Avrupa'nın, Trump

yönetimindeki ABD'den daha fazla yardım almadan

Ukrayna'yı savunmada tek başına hareket etmeye hazır

olması gerektiğini söyledi
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Yunanistan'da 4 muhalefet partisi, hükümete karşı ortak

gensoru sundu. Gensorunun nedeni, 2 yıl önce 57 kişinin

öldüğü tren kazası sonrası hükümete duyulan güven

kaybıydı. Önergenin ardından Atina sokakları karıştı. Olaylara

polis müdahale etti.

→ Arnavutluk, TikTok'u bir yıl süreyle yasaklama kararı aldı. Bu

karar, ülkedeki 65 bin ebeveynle yapılan görüşmelerin

ardından alındı. Yasak, 14 yaşındaki bir öğrencinin sosyal

medya nedeniyle hayatını kaybetmesinin ardından gündeme

geldi.
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KÜLTÜR SANAT

97. Oscar Ödülleri sahiplerini buldu

Amerikan Sinema Sanatları ve Bilimleri Akademisi tarafından

1929'dan bu yana verilen Oscar Ödülleri, 97'nci kez sahiplerini

buldu. Conan O’Brien’ın sunuculuğunda gerçekleştirilen törende

Sean Baker imzalı Anora elde ettiği altı adaylıktan beşinde ödüle

uzanarak geceye damga vuran yapım oldu.

Anora En İyi Film dahil 5, The Brutalist 3, Dune: Part Two, Emilia

Pérez ve Wicked ise 2’şer ödül kazandı.
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KÜLTÜR SANAT

Türk Tarih Kurumu binlerce kaynağı ücretsiz erişime açtı

Türk Tarih Kurumu kütüphane koleksiyonlarında yer alan toplam

6 bin elektronik dergi ve kitabı ücretsiz olarak uzaktan erişime

açtı. TTK Kütüphanesi, veri tabanı üyeliklerini de yenileyerek, yüz

binlerce kaynağı araştırmacıların hizmetine sundu.

Araştırmacılar, veri tabanları, e-kitaplar ve e-dergilerin yanı sıra

TTK Kütüphanesi koleksiyonunda kayıtlı 17 bin 136 nadir eser,

yazma eser, süreli yayın, harita ve rölöveler ile 3 milyon 100 bin

poz dijital görüntüsüne Kütüphane Otomasyon Sistemi

üzerinden ulaşabilecek.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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